

## **Kim K. Nielsen VVS-Installatør ApS**

Gammel Byvej 6 A, 1.tv  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 12 48 58 75

### **Årsrapport for 2015**

(27. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 26/4 2016



---

Dirigent  
Kim Kristian Nielsen

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Påtegninger</b>	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kim K. Nielsen VVS-Installatør ApS  
Gammel Byvej 6 A, 1.tv.  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 12 48 58 75  
Stiftet: 1. oktober 1988  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

**Direktion**

Kim Kristian Nielsen

**Revision**



Bymidten 80  
3500 Værløse  
CVR-nr.: 32 56 36 27

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive VVS-Installatør virksomhed og dertil knyttet mindre industrivirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for året 2015 er som forventet. Forventningerne til næste år er et positivt resultat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2015

Note		2015 kr.	2014 t.kr.
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.133.667</b>	<b>2.041</b>
	Distributionsomkostninger	-311.915	-308
	Administrationsomkostninger	-1.473.231	-1.272
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>348.521</b>	<b>461</b>
	Finansielle indtægter	575	0
1	Finansielle omkostninger	-15.171	-9
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>333.925</b>	<b>452</b>
2	Skat af årets resultat	-79.957	-110
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>253.968</b>	<b>342</b>
	<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	250.000	350
	Overført resultat	3.968	-8
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>253.968</b>	<b>342</b>

**Balance**

pr. 31. december 2015

		<b>AKTIVER</b>	
Note		2015 kr.	2014 t.kr.
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	373.784	447
3	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>373.784</b>	<b>447</b>
	Deposita	17.911	17
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>17.911</b>	<b>17</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>391.695</b>	<b>464</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	105.074	133
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>105.074</b>	<b>133</b>
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	33.800	18
	Tilgodehavender fra salg	1.339.126	1.313
	Tilgodehavende selskabsskat	61.648	82
	Andre tilgodehavender	37.620	69
	Periodeafgrænsningsposter	0	16
	Udskudt skatteaktiv	346	4
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.472.540</b>	<b>1.502</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>598.197</b>	<b>830</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.175.811</b>	<b>2.465</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>2.567.506</b>	<b>2.929</b>

**Balance**

pr. 31. december 2015

		<b>PASSIVER</b>	
Note		2015 kr.	2014 t.kr.
	Selskabskapital	200.000	200
	Overført resultat	806.836	803
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	350
<b>6</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.256.836</b>	<b>1.353</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.108	210
	Gæld til tilknyttede virksomheder	211.877	505
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	942	2
	Anden gæld	773.743	859
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.310.670</b>	<b>1.576</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>1.310.670</b>	<b>1.576</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>2.567.506</b>	<b>2.929</b>
<b>7</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

## Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	12.436	5
Andre finansielle omkostninger	2.735	4
	<u>15.171</u>	<u>9</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	76.352	80
Regulering af udskudt skat	3.605	30
	<u>79.957</u>	<u>110</u>

## Noter

2015  
kr.

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Motor- køretøjer	Driftsmateriel og inventar	Andre anlæg, driftsmateriel inventar i alt
Kostpris 1. januar 2015	1.386.528	325.704	1.712.232
Tilgang	36.000	0	36.000
Afgang	0	0	0
Kostpris 31. december 2015	1.422.528	325.704	1.748.232
Afskrivninger 1. januar 2015	940.012	325.704	1.265.716
Årets afskrivninger	108.732	0	108.732
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0	0
Afskrivninger 31. december 2015	1.048.744	325.704	1.374.448
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015</b>	<b>373.784</b>	<b>0</b>	<b>373.784</b>
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver udgør:			
Afskrivninger	108.732	0	108.732
Avance/tab	0	0	0
	108.732	0	108.732
Afskrivninger er fordelt således:			
Bruttofortjeneste	0	0	0
Distributionsomkostninger	55.132	0	55.132
Administrationsomkostninger	53.600	0	53.600
	108.732	0	108.732



## Noter

2015  
kr.

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2015	17.389
Tilgang	522
Afgang	0
Kostpris 31. december 2015	17.911
Nedskrivninger 1. januar 2015	0
Nedskrivninger i året	0
Nedskrivninger 31. december 2015	0
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015</b>	<b>17.911</b>

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	33.800	18
Faktureret aconto	0	0
	<b>33.800</b>	<b>18</b>

2015  
kr.

**6 Egenkapital**

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2015
Selskabskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	802.868	0	3.968	806.836
Henlagt til udbytte	350.000	-350.000	250.000	250.000
	<b>1.352.868</b>	<b>-350.000</b>	<b>253.968</b>	<b>1.256.836</b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 200 stk. à nom. 1.000 kr.	200.000
	<b>200.000</b>

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet indtræder i huslejeforpligtelser, der på balancedagen udgør i alt t.kr. 24 i uopsigelighedsperioden. Lejekontrakterne har på balancedagen en uopsigelighedsperiode på 3 måneder.

Pengeinstitut har udstedt AB92 garantier for selskabet til en værdi af t.kr. 42.

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttet virksomhed Kim K. Nielsen Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat.